Российская федерация

Табунский районный совет депутатов

Алтайского края

решениЕ

/ тринадцатая сессия пятого созыва /

	29.12.2014

	№
	35

	с. Табуны

	О передаче части здания из муниципальной собственности Табунского района в государственную собственность Алтайского края

На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Алтайском крае, утвержденного 13.10.2014г. Губернатором Алтайского края А. Б. Карлиным, районный Совет депутатов  р е ш и л:

Передать из муниципальной собственности Табунского района Алтайского края в государственную собственность Алтайского края часть здания, расположенного по адресу с. Табуны, ул. Советская, 22, общей площадью 85,1 кв.м. с целью размещения многофункционального центра.
	Глава района
	Н.В. Чайка